
飛達田徑會
2025年度香港青少年分齡田徑賽第一站

男子 U8 - 60米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-02-23 -> 10:40 (10:20~10:30)

梁靖2 1144U8 MoveLeung Ching

楊珀淳3 1165U8 MoveYEUNG PAK SHUN JASPER

伍頌謙4 1224U8 聖瑪加利Ng Chung Him

謝瀚陞5 1209U8 保良局(TSE HON SING NOAH

陳筠霖6 1222U8 聖瑪加利Chan Kwan Lam

梁逸嵐7 1201U8 飛達Leung Yat Nam

男子 U8 - 60米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-02-23 -> 10:40 (10:20~10:30)

李弘熙2 1138U8 MoveLee Julian Wang Hei

曾若澔3 1157U8 MoveTSANG YEUK HO

張凱嵐4 1121U8 MoveCheung Hoi Laam

梁允臻5 1146U8 MoveLeung Enzo Wan Chun

簡子皓6 1106U8 澳門田徑CHIEN CHI HOU

李星霖7 1140U8 MoveLEE SING LAM

男子 U8 - 60米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-02-23 -> 10:40 (10:20~10:30)

呂翰霖2 1310U8 屈臣氏LUI Hon Lam

葉汶諾3 1167U8 MoveYip Man Lok

李日楠4 1142U8 MoveLee Yat Nam

張成睿5 1123U8 MoveCheung shing yui

李彥臻6 1143U8 MoveLee Yin Zeon

陳俊宇7 1113U8 MoveChan Chun Yu

男子 U8 - 60米 (第 4 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-02-23 -> 10:40 (10:20~10:30)

熊本一2 1223U8 聖瑪加利Hung Atticus

鄧曉哲3 1225U8 聖瑪加利Tang Austin Hiu Chit

黃雋洛4 1159U8 MoveWONG CHUN LOK

文柏堯5 1150U8 MoveMan Pak Yiu

洪柏琛6 1199U8 飛達HUNG PAK SUM

馮滶信7 1127U8 MoveFung Ngo Shun

陳孝琝8 1114U8 MoveChan Hau Man

男子 U8 - 100米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-02-23 -> 09:30 (09:10~09:20)

謝瀚陞2 1209U8 保良局(TSE HON SING NOAH

梁逸嵐3 1201U8 飛達Leung Yat Nam

熊本一4 1223U8 聖瑪加利Hung Atticus

伍頌謙5 1224U8 聖瑪加利Ng Chung Him

許哲睿6 1128U8 MoveHui Chit Yui

陳孝琝7 1114U8 MoveChan Hau Man

曾若澔8 1157U8 MoveTSANG YEUK HO

男子 U8 - 100米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-02-23 -> 09:30 (09:10~09:20)

張凱嵐2 1121U8 MoveCheung Hoi Laam

文柏堯3 1150U8 MoveMan Pak Yiu

張成睿4 1123U8 MoveCheung shing yui

馮滶信5 1127U8 MoveFung Ngo Shun

陳筠霖6 1222U8 聖瑪加利Chan Kwan Lam

梁靖7 1144U8 MoveLeung Ching

呂翰霖8 1310U8 屈臣氏LUI Hon Lam

男子 U8 - 100米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-02-23 -> 09:30 (09:10~09:20)

李日楠1 1142U8 MoveLee Yat Nam

陳俊宇2 1113U8 MoveChan Chun Yu

李彥臻3 1143U8 MoveLee Yin Zeon

李弘熙4 1138U8 MoveLee Julian Wang Hei

鄧曉哲5 1225U8 聖瑪加利Tang Austin Hiu Chit

梁允臻6 1146U8 MoveLeung Enzo Wan Chun

李星霖7 1140U8 MoveLEE SING LAM

楊珀淳8 1165U8 MoveYEUNG PAK SHUN JASPER
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飛達田徑會
2025年度香港青少年分齡田徑賽第一站

男子 U8 - 擲壘球 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2025-02-23 -> 11:30 (11:10~11:20)

張凱嵐1 1121U8 MoveCheung Hoi Laam

張晁瑋2 1195U8 飛達CHEUNG SIU WAI DAVIS

葉汶諾3 1167U8 MoveYip Man Lok

洪柏琛4 1199U8 飛達HUNG PAK SUM

曾若澔5 1157U8 MoveTSANG YEUK HO

熊本一6 1223U8 聖瑪加利Hung Atticus

李星霖7 1140U8 MoveLEE SING LAM

李弘熙8 1138U8 MoveLee Julian Wang Hei

陳俊宇9 1113U8 MoveChan Chun Yu

伍頌謙10 1224U8 聖瑪加利Ng Chung Him
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